

KYLEŠOVICE - IS,
Lokality Hlavní- Joži Davida
PŘEDPOKLÁDANÝ INVESTIČNÍ NÁKLAD

JE ZPRACOVANÝ DLE UKAZATELE PRŮMĚRNÉ ROZPOČTOVÉ CENY NA
MĚROVOU A ÚČELOVOU JEEDNOTKU

SO 01 –PŘÍPRAVA ÚZEMÍ A KOMUNIKACE

Komunikace šířky 3.5 a 5.5 metrů -	5 535 m2 á 2000,-	11 671 000,- Kč
Chodník šířky 1.8 metrů	792 m2 á 1200,-	950 000,- Kč
CELKEM		10 010 000,- Kč

SO 02 – KANALIZACE DEŠŤOVÁ

Dn 300	251 m á 8 500,-	2 133 500,- Kč
Dn 250	420 m á 7 500,-	3 150 000,- Kč
CELKEM		5 283 500,- Kč

SO 03 – KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

Dn 250	684 m á 9 500,-	6 498 000,- Kč
--------	-----------------	-----------------------

SO 04 – VODOVOD

DN 80	72 m á 2 800,-	201 600,- Kč
DN 50	14 m á 2 500,-	35 000,- Kč
CELKEM		246 600,- Kč

SO 06- VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Svítlidla	30 ks á 22 000,-	660 000,- Kč
Podzemní vedení	1060 m á 1 100,-	1 166 000,- Kč
Výměna nadz. vední	320 m á 200,-	160 000,- Kč
CELKEM		1 986 000,- Kč

SO 07- PŘÍPOJKY PLYNU, VODY, KANALIZACE

Přípojka vody	7 ks á 30 000,-	210 000,- Kč
Přípojka kanalizace	40 ks á 25 000,-	1 000 000,- Kč
Přípojka plynu	3 ks á 20 000,-	60 000,- Kč
CELKEM		1 270 000,- Kč

CENA CELKEM

25 297 100,- Kč

Dph 21% 5 311 761,- Kč

30 608 861,- Kč

V Opavě 30.05.2017

Ing. Jiří Jurečka